

Årsredovisning

Jörgen Carlssons Åkeri AB

556490-9413

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jörgen Karlsson

2023-05-02

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget är återförsäljare av artiklar inom brunnar och avlopp samt har uthyrning av chaufförstjänster inom transportbranschen.

Företaget har sitt säte i Ljungby.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	2 514	1 740	2 778	4 299
Resultat efter finansiella poster	-414	-387	-106	4 746
Soliditet %	89	91	77	76

Omsättningen har ökat under året för segmentet försäljning av betongvaror.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	12 339 970	2 559
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning			2 559	-2 559
- Årets resultat				-127 149
- Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	12 342 529	-127 149

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	12 342 529
Årets resultat	-127 149
<i>Summa</i>	12 215 380

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	12 215 380
<i>Summa</i>	12 215 380

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 514 210	1 740 336
Övriga rörelseintäkter	19 225	3 273
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 533 435	1 743 609
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-4 388	-66 336
Handelsvaror	-2 080 220	-1 232 284
Övriga externa kostnader	-268 622	-263 366
Personalkostnader	-419 397	-544 031
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-49 435	-55 818
Summa rörelsekostnader	-2 822 062	-2 161 835
Rörelseresultat	-288 627	-418 226
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	-124 820	31 396
Räntekostnader och liknande resultatposter	-67	-50
Summa finansiella poster	-124 887	31 346
Resultat efter finansiella poster	-413 514	-386 880
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	300 000	400 000
Summa bokslutsdispositioner	300 000	400 000
Resultat före skatt	-113 514	13 120
Skatter		
Skatt på årets resultat	-13 635	-10 561
Årets resultat	-127 149	2 559

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	38 267	71 067
Inventarier, verktyg och installationer	4	37 419	22 896
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		75 686	93 963
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	5 295 000	5 485 417
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		5 295 000	5 485 417
Summa anläggningstillgångar		5 370 686	5 579 380
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		272 795	125 452
Övriga fordringar		5 466	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	31 767
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		278 261	157 219
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		10 394 176	10 287 801
<i>Summa kassa och bank</i>		10 394 176	10 287 801
Summa omsättningstillgångar		10 672 437	10 445 020
SUMMA TILLGÅNGAR		16 043 123	16 024 400

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	12 342 529	12 339 970
Årets resultat	-127 149	2 559
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>12 215 380</i>	<i>12 342 529</i>
Summa eget kapital	12 335 380	12 462 529
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	2 374 000	2 674 000
Akkumulerade överavskrivningar	17 325	17 325
Summa obeskattade reserver	2 391 325	2 691 325
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	6 640 426	584 741
Summa långfristiga skulder	640 426	584 741
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	659 926	215 701
Skatteskulder	5 292	1 751
Övriga skulder	2 774	45 353
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	8 000	23 000
Summa kortfristiga skulder	675 992	285 805
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	16 043 123	16 024 400

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-12-31	2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	164 000	164 000
Utgående anskaffningsvärden	164 000	164 000
Årets avskrivningar	32 800	32 800

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	162 194	162 194
Inköp	31 158	-
Utgående anskaffningsvärden	193 352	162 194
Årets avskrivningar	16 635	23 018

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 485 417	1 493 000
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	3 992 417
Försäljningar	-190 417	-
Utgående anskaffningsvärden	5 295 000	5 485 417
Redovisat värde	5 295 000	5 485 417

Not 6 Långfristiga skulder

För bolagets långfristiga skulder finns ingen fastställd amorteringsplan.

Not 7 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckningar	900 000	900 000
Summa ställda säkerheter	900 000	900 000

UNDERSKRIFTER

Ljungby

Jörgen Karlsson
Jörgen Karlsson
2023-04-25